MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 110, DE 02 DE OUTUBRO DE 2025.

O Diretor Geral do Campus Floresta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Sertão Pernambucano, no uso da competência que lhe foi delegada através da Portaria Nº. 172,

de 01 de março de 2024, publicada no DOU de 04 de março de 2024, RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR os servidores abaixo discriminados para constituírem, sob a presidência do

primeiro  membro,  a  Comissão responsável  pela  reformulação do PPC do Curso técnico em

Administração, na modalidade Proeja.

SERVIDOR SIAPE

Ayane Maria Gonçalves da Silva 1088228

Ana Christina da Silva Bezerra 3323298

Elbiane Leal Novaes de Carvalho Lima 2076283

Francisco Demetrius Luciano de Caldas 2265638

Jose Emanuel Medeiros Marinheiro 1374389

Maria Aparecida de Sa Martins Menezes 1620627

Robson Arruda de Araújo 1989077

Rosineuman de Souza Soares Leal 2654249

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação com vigência até 23 de dezembro
de 2025.

Iran Alves Torquato

Diretor Geral do Campus Floresta
Rua Projetada, S/N, Caetano II – CEP 56400-000 – Floresta-PE - Fone: (87) 3877-1104

 www.ifsertao-pe.edu.br   e-mail: cf.direcao@gmail.com

		2025-10-02T15:45:05-0300
	Direção Geral
	Iran Alves Torquato:03476094499
	Eu sou o autor deste documento